PntsF.l r !RÀ oa EjraN. Á ruHisri.Â Di:

SantaFédoSul
êdna.nh ,rn t lo,

Santa Fé do Sul, 09 de Novembro de 2017 .

OÍicio no 10112017 - A.G./NT..

(favor mencionar este número)

Ref.: REQUERIMENTO No 096/20í7.

Assunto: "A municipalidade propôs a açâo de Usucapião da área do Lote 01 da
quadra 205 da Rua 29, onde esta localizada a "Biquinha"?" e,

"Em caso positivo",

"Em que fasê encontra-se a referida ação?".

OPJ.

Atendendo ao quanto solicitado por meio do requerimento

de referencia, de autoria dos llustres Vereadores Leandro Magoga e Renato Ferraz,

passo às vossâs mãos o Ofício Especial/PcM, elaborado pelo Procurador Juridico do

Município, Doutor Barcelos Antonio Silveira.

Na oportunidade apresento protestos de elevada estima e

distinta consideràção, que peço estender aos seus nobres pares.

Atenciosamente,

asch

Excelentíssimo Senhor

Marcelo Alessandro Favaleça

Presidente à Câmara Municipal

Santa Fé do Sul - SP.

emtr

DAÍN

DAlA:

Fone: (17) 3631-9500
Fone: 0800 771 9500

?

wwwsanti|fedosul.sp.gov.bÍ
facebook.com/prefeitu rasantafedosul

cn

o

pa

CAÀ4ARA M
sAN'fÁ i;É

Estado de S

UNICIPAL
I)O SUL

ão Pauio

1 0 fi0t. 2017

Q+t€

PROTO COLO

r Av, (onselheiro Antônio Prado, 1616-(entÍo
lil 5anra te do 5ul- 5P |

(tP 157i5-000

Senhor Presidente:

I

I

1

PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

Santa Fé do Sul, 09 de Novembro de 2017

Of ício E specia l/PG M

ReÍerência - Requerimento da Câmara Municipal ne 09612077

llustrísslmo Senhor Assessor de Governo, Gustavo Góes de Assis e José e

llustríssimo Senhor Assessor de Governo, José Ribeiro Guimarães Neto

Vcnho atraves do prcsente, informar que não tem conhecimcnto da

existôncia de ação de usucaprão proposta com relação a área do Lote 01 da Quadra 205 da

Rua 29, ond€r está localizada a "Praça da Biquinha".

Sendo o quc nos cumpria informar, apresentamos ao llustríssinro Senhor,

nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

BARCELOS ANTONIO SILVEIRA

PROCURADOR JURIDICO

OAB/SP nq 309.428

x3^ l.{,À ff*r^/Lt